｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市暖暖區碇內國民小學

發文字號：基府教學參字第1130220923號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五 (1699821_A095M0000Q_1131901061_doc1_Attach1.pdf)(1704082_11324
P006124_1130220923_113D2028469-01.pdf)

轉知MangaChat漫話日記平臺舉辦「放眼未來閱讀：數位
圖書館x漫畫日記，啟發你的英語閱讀智慧！」活動，請
查照。

依據國立臺灣科技大學113年4月25日臺科大教二字第
1131901061號函辦理。
旨揭為提升教師數位應用培力，利用數位日記平臺作為促

進學生英語閱讀理解學習的教學工具，舉辦「放眼未來閱

讀：數位圖書館 x漫畫日記，啟發你的英語閱讀智
慧！」，引導教師將教學融入數位日記平臺，提供實際操

作與應用案例，激發教師上手數位學習工具的應用。

活動辦理內容如下：

活動日期：113年5月17日14時至16時。
報名方式： 113年 4月 18日起，透過報名表單
（https://forms.gle/v3U6m4GgtWcQnZrw7）開始報名，
請教師踴躍報名參加。

本案聯繫窗口：漫話科技企劃專員黃尚鈞，電子信箱

Mangaxtechnology@gmail.com
檢附「放眼未來閱讀：數位圖書館x「漫畫日記」，啟發

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：黃月絹
電話：02-24591311 分機17
電子信箱：ad7176@gm.kl.edu.tw

發文日期： 中華民國113年4月26日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)
(二)

四、

五、

第1頁，共2頁

教務處 113/04/26

1130102131

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

你的英語閱讀智慧！」簡章1份供參。

正本：基隆市各公立國民中小學

副本：本府教育處課程教學科電  子  公  文
交  換  章
2024/04/26
13:20:31

第2頁，共2頁

教務處 113/04/26

1130102131